Illumina dominos potestatis et pecuniae
ut a peccato sibi caveant indifferentiae,
diligant bonum commune, promoveant infirmos
et curent hunc mundum quem incolimus.

Pauperes et terra clamant:

Domine, suscipe nos tua potestate tuaque luce,
ut protegatur omnis vita,
ut praeparetur melius futurum aevum,
ut adveniat Regnum tuum
iustitiae, pacis, amoris et pulchritudinis.

Laudatus sis!

Amen.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die
XXIV mensis Maii, in sollemnitate Pentecostes,
anno MMXV, Pontificatus Nostri tertio.

Franciscus

INDEX RERUM

Laudato si', mi' Signore	3
<i>Huius mundi nihil nobis indifferens</i>	4
<i>Eadem sollicitudine coniuncti</i>	7
<i>Sanctus Franciscus Assisiensis</i>	9
<i>Nostra adhortatio</i>	12

CAPUT PRIMUM

DE HODIERNO DOMUS NOSTRAE STATU

I. CONTAMINATIO ET CLIMATIS MUTATIO	18
<i>Contaminatio, eiectionis et detractio cultus</i>	18
<i>Clima veluti commune bonum</i>	20
II. DE AQUA	24
III. BIODIVERSITAS AMISSA.	27
IV. HUMANAЕ VITAE QUALITATIS PRAVITAS ET SOCIALE DETRIMENTUM	34
V. MUNDANA INAEQUALITAS	36
VI. RESPONSIONUM DEBILITAS	42
VII. OPINIONUM DIVERSITAS	46

CAPUT SECUNDUM

CREATIONIS EVANGELIUM

I. LUX FIDE OBLATA	49
II. BIBLICARUM NARRATIONUM SAPIENTIA	50
III. UNIVERSI MYSTERIUM	59
IV. OMNIUM CREATURARUM NUNTIIUS IN TO- TIUS CREATI CONGRUENTIA	65
V. UNIVERSALIS COMMUNIO.	69
VI. BONA CUNCTIS COMMUNICANTUR.	71
VII. IESU CONTUITUS	74

CAPUT TERTIUM

HUMANA OECOLOGICI DISCRIMINIS RADIX

I. TECHNOLOGIA: CREATRIX VIS ET POTESTAS	79
II. GLOBALIZATIO TECHNOCRATICI PARADIGMATIS	82
III. DISCRIMEN ET CONSECTARIA MODERNI	
ANTHROPOCENTRISMI	90
<i>Relativismus practicus</i>	94
<i>Necessitas tuendi laboris</i>	95
<i>Innovatio biologica ab ipsa inquisitione incohanda</i>	100

CAPUT QUARTUM

INTEGRA OECOLOGIA

I. OECOLOGIA AMBITALIS, OECONOMICA ET SOCIALIS	107
II. OECOLOGIA CULTURALIS	111
III. OECOLOGIA COTIDIANAE VITAE	114
IV. PRINCIPIUM BONI COMMUNIS	120
V. IUSTITIA INTER GENERATIONES	122

CAPUT QUINTUM

QUAEDAM DISPONENDA ET AGENDA

I. DE AMBITU DIALOGUS APUD INTERNATIO- NALEM REM POLITICAM	125
II. DE NOVIS POLITICIS REBUS NATIONALIBUS LOCALIBUSQUE DIALOGUS	133
III. IN DELIBERATIONIS PROCESSIBUS DIALOGUS AC SINCERITAS	137
IV. POLITICA ET OECONOMIA PRO HUMANA PLENITUDINE IN DIALOGO	141
V. RELIGIONES CUM SCIENTIIS LOQUUNTUR. .	148

CAPUT SEXTUM

EDUCATIO ET SPIRITALITAS OECOLOGICA

I. ALIAM VITAE FORMAM INSTITUERE . . .	153
II. EDUCATIO AD FOEDUS INTER HOMINES ET AMBITUM	157
III. CONVERSIO OECOLOGICA	161
IV. GAUDIUM ET PAX	166
V. AMOR CIVILIS ET POLITICUS	170
VI. SIGNA SACRAMENTORUM CELEBRATIONIS- QUE REQUIES	172
VII. TRINITAS ET NECESSITUDO INTER CREATURAS	177
VIII. REGINA TOTIUS CREATI	179
IX. ULTRA SOLEM	180
<i>Oratio pro nostro terrarum orbe</i>	181
<i>Oratio christiana cum creato</i>	182